
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SORANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA SERVIZI PROGRAMMAZIONE, SOCIOASSISTENZIALI, DEMOGRAFICI 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 3 del 19/01/2013 
 

 

Oggetto: Legge 431/98 - Contributi per integrazione canone di locazione 2012. 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Cannucciari Luigino 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  
L.69/2009 e s.m. dal 23/01/2013 al 07/02/2013 al n. 64 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Segretario Comunale 

F.to D.ssa Simona Barbasso Gattuso 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
PORRI GIULIANO 

 

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   Visto: 
-lo Statuto comunale, il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e il regolamento di 
contabilità; 
-il provvedimento del Sindaco in data 31.12.2009, prot.n.10907, con il quale è stata attribuita la titolarità 
delle posizioni organizzative e la successiva precisazione di cui alla nota prot.n.666 del 19.1.2013; 
   Rilevato che la Giunta Comunale, con deliberazione n.1 del 10.1.2013,  ha assegnato il PDO per 
dodicesimi; 
  Richiamata la propria determinazione n.16 del 28.7.2012 con la quale è stata approvata la graduatoria 
definitiva dei richiedenti il contributo integrativo dei canoni di locazione anno 2012, nella quale figurano 
utilmente collocati tre nominativi in fascia A e nessuno in fascia B; 
   Considerato che la Regione Toscana, in rapporto alla suddetta graduatoria, ha assegnato al Comune 
per l'anno 2012 una somma di € 1.805,83 (€ 1.064,80 + € 741,03); 
   Considerato altresì che con propria determinazione n.33 del 31.12.2012 è già stato liquidato il 
contributo spettante al Sig. Sanità Ettore; 
 Preso atto che anche gli altri due aventi diritto (Sigg. Canepina Massimo e Pop Florica Camelia), a 
seguito di richiesta, hanno prodotto la dimostrazione del pagamento dei canoni di locazione e la 
regolarità delle registrazioni annuali del contratto; 
   Ritenuto quindi di dover procedere, come da conteggio in atti, a corrispondere ai suddetti i contributi 
individuali calcolati in proporzione ai contributi teorici spettanti, ai canoni effettivamente pagati, alle 
mensilità da considerare ed alla risorsa disponibile;  
   Visto il T.U. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni; 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa, di quantificare in € 1.805,83, pari all'importo assegnato dalla 
Regione Toscana, i contributi erogabili per l'integrazione dei canoni di locazione anno 2012 a valere sul 
capitolo 29351, dando atto che la somma di € 636,86 è già stata liquidata al Sig. Sanità Ettore; 

Di liquidare nel modo seguente, senza ulteriori formalità, la residua disponibilità agli aventi diritto Sigg. 
Canepina Massimo e Pop Florica Camelia: 

- Sig. Canepina Massimo, € 636,86, 

- Sig.ra Pop Florica Camelia, € 532,11; 
 
Di trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario per il seguito di competenza. 
 
 
 
 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to PORRI GIULIANO 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 


